UBND TỈNH BÌNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 263/QĐ-SNV           Bình Thuận, ngày 20 tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt quy trình điện tử trong giải quyết thủ tục hành chính

thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Nội vụ để sử dụng

trong Hệ thống phần mềm một cửa điện tử

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ

về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành

chính;

Căn cứ Thông tư 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng

Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ-

CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên

thông trong giải quyết TTHC;

Căn cứ Quyết định số 1801/QĐ-UBND ngày 15/07/2019 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt quy trình nội bộ trong giải quyết thủ tục hành

chính thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 1263/QĐ-UBND ngày 03/6/2020 của UBND tỉnh về

việc công bố danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung, thay thế trong lĩnh

vực chính quyền địa phương và công chức viên chức thuộc phạm vi chức năng

quản lý của ngành Nội vụ trên địa bàn tỉnh;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này 45 quy trình điện tử giải quyết

thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Nội vụ để sử dụng

trong Hệ thống phần mềm một cửa điện tử (nội dung chi tiết tại các phụ lục đính

kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chuyên

môn, Trưởng các đơn vị trực thuộc và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- GĐ,các PGĐ Sở;

- Phó Chánh Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, VP(D. Thịnh).

GIÁM ĐỐC

 Đỗ Thái Dương

		2020-07-20T18:22:19+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thái Dương<duongdt@snv.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-20T07:32:48+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ tỉnh Bình Thuận<snv@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!